
UCHWAŁA NR 33/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

 z dnia 28 grudnia 2018 r.  

 
zmieniająca uchwałę Nr 9/18 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Mieszkaniowej i Pomocy Społecznej,                  
a także wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 6 i § 66 Uchwały Nr 222/16 Rady Gminy 

Opatówek z dnia 24 listopada 2016 r. roku w sprawie Statutu Gminy Opatówek ( Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego 2016r., poz. 7542 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 9/18 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 30 listopada 2018 r.                      

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Mieszkaniowej i Pomocy Społecznej,                  

a także wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) Paragraf 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

"§ 1. Ustala się pięcioosobowy skład Komisji Mieszkaniowej i Pomocy Społecznej." 

 

2)  W paragrafie 2 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

"5) radnego Jarosława Kłysza" 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


